
1A

9:00~

9:30

1B

9:30~

10:00

2A

10:00~

10:30

2B

10:30~

11:00

3A

11:00~

11:30

3B

11:30~

12:00

4A

12:00~

12:30

4B

12:30~

13:00

5A

13:00~

13:30

5B

13:30~

14:00

6A

14:00~

14:30

6B

14:30~

15:00

7A

15:00~

15:30

7B

15:30~

16:00

8A

16:00~

16:30

8B

16:30~

17:00

9A

17:00~

17:30

9B

17:30~

18:00

인체구

조와기

능(1)B

1406

*4156

황혜남

(영어전

용)

아동간

호학(1)

B

1301

*4165

장군자

DU실용영어(2)

인2-2403*2243

인2-2402*2244

기본간

호학실

습(2)

③

이은영

DU실용영어(2)

인2-2403*2240

인2-2402*2242

성인간

호입문B

1401

*4173

박경민

글로벌

시대의

인간

관계론A

본1301

*2246

임경순

인체구

조와기

능(1)B

1406

*4156

황혜남

(영어전

용)

DU실용영어(2)

인2-2402*2239

인2-2403*2241

CPX기

초

-A2-

*4191

장군자

임상추

론

B

1403

*4209

김현미

인체구

조와기

능(1) A

본1301

*4155

황혜남

(영어전

용)

글로벌

시대의

인간

관계론B

1406

*2245

임경순

보건교

육론A

1406

*4194

강수진

보건교

육론B

1405

*4195

강수진

여성건

강간호

A

1401

*4170

장순양

여성건

강간호

B

1301

*4171

장순양

기본간

호학(2)

B

1401

*4158

오혜경

간호관

리학(1)

A

본1303

*4188

김현미

여성간

호학(2)

A

본1303

*4180

장순양

지역사

회간호

학(2) B

1405

*4187

강수진

DU실용영어(2)

인2-2402*2239

인2-2403*2241

기본간

호학(2)

A

1401

*4157

오혜경

생명윤

리

A

1301

*4166

김복자

보건교

육론A

1406

*4194

강수진

보건교

육론B

1405

*4195

강수진

2학년

A반         B반

9교시

17:00~

17:50

1교시

9:00~

9:50

2교시

10:00~

10:50

3교시

11:00~

11:50

4교시

12:00~

12:50

5교시

13:00~

13:50

6교시

14:00~

14:50

7교시

15:00~

15:50

8교시

16:00~

16:50

인체구

조와기

능(1)A

1405

*4155

황혜남

(영어전

용)

DU지역

사랑프

로젝트

A

본1301

*2230

장순양

기본간

호학실

습(2)

②

*4160

김현미

DU지역

사랑프

로젝트B

1401

*2231

장순양

글로벌

시대의

인간

관계론B

1406

*2245

임경순

기본간

호학실

습(2)

③

*4161

이은영

글로벌

시대의

인간

관계론A

본1301

*2246

임경순

기본간

호학실

습(2)

①

*4159

오혜경

성인간

호입문B

1301

*4173

박경민

성인간

호입문

A

1301

*4172

박경민

CPX기

초

-B1-

1503

*4192

장군자

CPX기

초

-B2-

*4193

이은영

DU진로설계

<2019-2학기 간호학과 학년별 전산 시간표>

월

1학년

A반       B반

2학년

A반         B반

화

1학년

A반       B반

2학년

A반         B반

목

1학년

A반       B반

2학년

A반         B반

금

1학년

A반       B반

3학년

A반        B반

4학년

A반         B반

수

1학년

A반       B반

2학년

A반         B반

2019-08-261학년 1406/1301 2학년 1401/1405 3학년 1403/본1301 4학년 1405/1403

3학년

A반        B반

지역사

회간호

학(2) A

1401

*4186

강수진

여성간

호학(2)

B

1405

*4181

장순양

기본간

호학실

습(2)

④

시간강

사

간호관

리학(1)

B

1405

*4189

김현미

글쓰기기초

인2-2402*2236

인2-2403*2238

아동간

호학(1)

A

1401

*4164

장군자

기본간

호학실

습(2)

④

*4162

시간강

사

4학년

A반         B반

CPX기

초

-A1-

*4190

이은영

보건의

료법규

B

1403

*4201

김현미

보건의

료법규

A

1401

*4200

김현미

기본간

호학실

습(2)

⑤

오혜경

기본간

호학(2)

A

1301

*4157

오혜경

생명윤

리

B

1401

*4167

김복자

성인간

호입문

A

1301

*4172

박경민

아동간

호학(3)

A

1401

*4206

장군자

아동간

호학(3)

B

1403

*4207

장군자

의사소

통론A

1301

*4169

하태희

정신간

호학(3)

B

1403

*4203

하태희

정신간

호학(3)

A

1405

*4202

하태희

DU실용영어(2)

인2-2403*2243

인2-2402*2244 기본간

호학(2)

B

1301

*4158

오혜경DU실용영어(2)

인2-2403*2240

인2-2402*2242

자연과

학명저

와창의

적글쓰

기

1403

*2232

3학년

A반        B반

4학년

A반         B반

3학년

A반        B반

4학년

A반         B반

3학년

A반        B반

임상추

론

A

1401

*4208

황혜남

성인간

호학

(2)B

1405

*4175

신규

성인간

호학

(2)A

1406

*4174

신규

여성간

호학

(3)A

본1303

*4204

장순양

여성간

호학

(3)B

1403

*4205

장순양

글쓰기기초

인2-2403*2235

인2-2402*2237

기본간

호학실

습(2)

②

김현미

기본간

호학실

습(2)

①

오혜경

자연과

학명저

와창의

적글쓰

기

1403

*2234

본1303

*2233

의사소

통론A

1301

*4168

하태희

기본간

호학실

습(2)

⑤

*4163

오혜경

4학년

A반         B반


