<2019-2학기 간호학과 학년별 전산 시간표>

1학년 1406/1301 2학년 1401/1405 3학년 1403/본1301 4학년 1405/1403

		1학년 2학년				월 3학년 4			51.1	1514	2학년		화 3학년		4학년		1학년		수 2학년		수 	3학년 4학년		5113	1514		つさいさ	목 :		450	=	1544		251	금			ᄻ		
				r년 B반	Z일 A반	F년 B반		막년 B반	A반	학년 B반	1학년 A반 B반	A반	막년 B반	A반	건 B반	4년 A반	면 B반	A반	r년 B반	A반	F년 B반	A반	B반	A반	각년 B반	1학년 A반 B		2학년 B번		학년 B반	4학년 A반		1학년 A반 E		2학 ^년 (반		3학년 A반		4학년 A반	크 B반
1교시 9:00~ 9:50	-	9:00~ 9:30 1B 9:30~ 10:00			기본간 호학실 습(2) ③				여성간 호학 (3) A			의사소 통론 A 1301	기본간 호학실 습(2)	초 -A2-		론 A	보건의 료법규 B 1403				기본간 호학실 습(2)		지역사 회간호 학(2) B 1405 *4187 강수진	호학(3) A 1401 * 4206			기본· 호학(A	2) 호학(3 B	¹ 육론 A		정신간 호학(3) A - 1405 * 4202 하태희	2 능 논	인체구	강	성건 간호 A		:	보건교 육론B 1405 * 4195 강수진		
2교시 10:00~ 10:50	.	2A 10:00~ 10:30 2B 10:30~ 11:00	인체구 조와기 능(1) A 1405 * 4155 황혜남 (영어전 용)	글로벌 시대의 인간 관계론B 1406 *2245			지역사 회간호 학(2) A 1401 *4186 강수진		본1303 * 4204 장순양		DU실용영어(2) 인2-2402 *2239 인2-2403 *2241		⑤ *4163 오혜경	작구자		* 4208 황혜남	*4201				④ 시간강 사			아동간 호학(3) B 1403 *4207 장군자		DU실용영어 인2-2402 *22 인2-2403 *22	*415 (2) 오혜	7 *416	5 ^4194			Ş	· 4155 황혜남 영어전 용)	*4	1401 * 4170 장순양		보건교 육론A 1406 * 4194 강수진	_	*	정신간 호학(3) B 1403 · 4203 하태희
3교시 11:00~ 11:50		11:00~ 11:30 3B	글로벌 시대의 인간 관계론A 본1301 *2246 임경순		기본간 호학실 습(2) ① *4159 오혜경	호입문B 1301 *4172	CPX기 多 本 -A1- * 4190		-	여성간 호학 (3) B 1403	DU실용영어(2) 인2-2403* 2243 인2-2402* 2244	기본간 호학실 습(2)				보건의 료법규 A 1401		인간	능(1) B 1406 * 4156 황혜남	^	기본간 호학실 습(2)				임상추 론 B 1403	DU실용영어 인2-2403 *22 인2-2402 *22	43 44 아동	간 기본(1) 호학(B 1301	박(2) 3	보건교 육론 B 1405						여성건 강간호 B 1301				
4교시 12:00~ 12:50	. =	4A 12:00~ 12:30 4B 12:30~ 13:00					이은영	성인간 호학 (2) B		*4205	DU실용영어(2) 인2-2403* 2240 인2-2402* 2242	③ 이은영				* 4200 김현미				1301 *4166 김복자	합(2) ⑤ 오혜경				*4209	DU실용영어 인2-2403* 22 인2-2402* 22	*416 (2) 장군:	4 *415 다 오혜경	8	*4195						* 4171 장순양				
5교시 13:00~ 13:50		5A 13:00~ 13:30 5B 13:30~ 14:00			오립군 A 1301	기본간 호학실 습(2) ④ *4162		1405 *4175 신규			글쓰기기초	기본간 호학실 습(2)											간호관 리학(1) B				자연 학명 와창 적글:	더 일 스						+						
6교시 14:00~ 14:50		6A 14:00~ 14:30 6B 14:30~ 15:00			*4172	시간강 사					인2-2403 *2235 인2-2402 *2237	2233	11						글로벌 시대의 인간 관계론B	기본간 호학(2) A 1301 *4157 오혜경	생명윤 리 B	여성간 호학(2) A 본1303 *4180 장순양	김현미				140. *223	3						+						
7교시 15:00~ 15:50	.	15:00~ 15:30 7B	DU지역 사랑프 로젝트 A 본1301 *2230 장순양		기본간 호학실 습(2)	의사소 통론 A 1301	1406 *4174 신규					기본간 호학실	자연과 학명저 와창의 적글쓰 기						1406 * 2245 임경순	성인간 호입문 A 1301 *4172 박경민	1401 *4167 김복자	간호관 리학(1) A				글쓰기기최				여성간 호학(2) B 1405 *4181 장순양										
8교시 16:00~ 16:50		8A 16:00~ 16:30 8B 16:30~ 17:00		DU지역 사랑프 로젝트 B 1401 * 2231 장순양		* 4169 하태희		CPX기 초 -B1-				습(2) ① 오혜경	1403 *2234 본1303 *2233		CPX기 초 -B2-						성인간 호입문 B 1401 * 4173 박경민	본1303 * 4188 김현미				인2-2402* 22 인2-2403* 22														
9교시 17:00~ 17:50	.	9A 17:00~ 17:30 9B 17:30~ 18:00						* 4192 장군자			인체구 조와기 능(1) B 1406 * 4156 황혜남 (영어전 용)				* 4193 이은영						기본간 호학(2) B 1401 * 4158 오혜경						DU	진로설계												

2019-08-26